Albo  degli  esperti  tecnici  iscritti  nella  Sottosezione  B1.3  (“Strade,  autostrade,  ponti,  viadotti,  ferrovie,

metropolitane”), appartenente  al  Comprensorio  1  -  Sicilia  occidentale  sono  stati  espunti  i  nominati  dei  2

componenti titolari già estratti e che risultano iscritti n. 101 (centouno) professionisti, procede ad inserire on line

nelle apposite caselle il numero minimo (n. 1) e massimo (n. 101) dell’intervallo numerico all’interno del quale

procedere all’estrazione di quattro numeri, il primo riferito al terzo componente titolare e gli ultimi tre riferiti ai

[...]

(estrazione id 8MN77 del 11/07/2023 - 09:15:24), la cui stampa è allegata al presente verbale, è il seguente:

numeri estratti, nell'ordine n.47 (quarantasette), n.85 (ottantacinque), n.29 (ventinove) e n.43(quarantatre).    

Visto l’elenco  contenente  i  nominativi  di  n.  101 (centouno) esperti  tecnici  iscritti  nella Sottosezione  B1.3

(“Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane”), nel quale ciascun nominativo è associato ad un

numero  progressivo  da  1  a  101,  associati  ai  numeri  estratti  sono l’Ing.